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CONDITIONS OF SALE 
 

1. RESERVES 
 
The figures quoted in the catalogue are the RESERVES. They are the starting price for each lot. The minimum reserve for 
this sale has been set at $5. It is strongly recommended that lots set at this reserve be viewed as this is effectively NO 
RESERVE and potential bargains exist. 
 
2. AUCTIONEER 
 
The appointed Auctioneer (Terry Finlayson) will decide the work program for the Auction. 
 
3. DISPUTES 
 
In the case of a dispute the decision of the Auctioneer will be final. He may, if necessary re-offer the lot. 
 
4. BIDDING 
 
The successful purchaser shall be the highest bidder. The Auctioneer will determine the bidding advances approximately 
10% of the last amount bid). 
 
5. VIEWING 
 
On the day only, prior to the Auction from 11.30 am. 
 
6. PAYMENT 
 
Cash preferred. If payment by cheque – identification may be required etc. Major Credit Cards (Mastercard & Visa) will 
be accepted but are subject to a surcharge to cover costs. 
 
7. INSPECTION OF LOTS 
 
Bidders will be deemed to have inspected lots before the auction. Purchasers will be deemed to have inspected and 
accepted lots before leaving the auction, otherwise lots are not returnable. 
 
8. DESCRIPTION OF LOTS 
 
These have basically been listed as described by the vendors and vary widely. Lots are not inspected prior to preparation 
of the catalogue. Therefore, it is essential that bidders inspect lots prior to the auction. The organiser’s shall accept no 
responsibility for any errors / omission associated with lot description. 
 
9. COLLECTION OF LOTS 
 
Following payment, lots may be collected at any time during the auction. Otherwise it is expected that they will be paid 
for and collected immediately following the auction. 
 
10.  POSTAL BIDDERS 
 
Potential purchasers are encouraged to arrange for someone to attend the auction and bid on their behalf if they 
themselves are unable to do so. If this is not possible, please forward bids by email to terryf@iinet.net.au , or mail to 
Terry Finlayson, 16B Hayes Avenue, Yokine, WA, 6060 on the bidding sheet (next page) no later than 6 pm the day 
before the sale. Bids may also be lodged with Terry Finlayson at the auction venue on the day of sale, before 12 noon. If 
not paying by Credit Card, PAYMENT IS DUE ON RECEIPT OF INVOICE. Postage and registration or insurance will be 
charged at cost. 
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown on the bidding slip below. These bids 

are made subject to the Conditions of Sale and it is understood that you will buy for me at as much below these 

limits as competition permits. I have read and agreed to the Conditions of Sale. 
 

NAME (please print clearly) ………………...................……....................…………………………………… 
 

ADDRESS ………………………………….......................................………………………………………… 
 

…………………………………........................................……….............………. Postcode ………………… 
 

TELEPHONE: ………............................…………………… 
 

   MASTERCARD VISA    (circle as appropriate) 
 

CARD NUMBER        ..………….. / ……..………. / …..………….. / ………..…  EXPIRY  ……. / …..…..          

 

CCV No.  ………………………    SIGNATURE ……….......................…………………………... 

 

 

LOT No. 

 

TOP BID 

 

LOT No. 

 

TOP BID 

 

LOT No. 

 

TOP BID       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

If successful please send lots by: Ordinary Mail / Registered Mail / Insured (please circle your choice) 

 

Any queries ‘phone Bill Fiora 08 9523 1583 



ABBREVIATIONS: * mint hinged; ** MUH (never hinged); (*) unused (no gum); s/c single circle; d/c double circle; GP = 

Gutter Pair; 'u' = used (f = fine, 'gu' = good used); 'fv' = face value; w/c = well-centred; o/c = off-centre; SG = Stanley 

Gibbons catalogue value/number; Mi = Michel catalogue; ACSC = Australian Commonwealth Specialist’s Catalogue; 

AAMC= Australian Air Mail catalogue; HG = Higgins & Gage Postal Stationery catalogue; FFC = First Flight Cover; FDC = 

First Day Cover; FDI = First Date of Issue; PSE = Pre-stamped envelope; WCS= Wesley Cover Service; PMI = WA 

Postmarks Illustrated; coll = collection; accum = accumulation (i.e. duplicated lot); var = variety; sel = selection; inc = 

including; SM= Small Multiple (watermark): P = scan/photo lot; Dz= Dzelme catalogue no. 

POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE : the prices in the right hand column are the Reserves 
 
Lot             CATEGORY                                       Description                                                                                                                Res 
 No.                                                                                                                                                                                                             $ 

1 AUSTRALIA 1969 - Booklet - Australian Prime Ministers   5 

2 AUSTRALIA 1970 - Booklet - Famous Australians 5 

3 AUSTRALIA Pre Decimal - FU Blocks (4) - Cv $100+ 10 

4 AUSTRALIA Collection In 3 Small Stock Books - 1800+ Stamps - Including Higher Values 30 

5 AUSTRALIA ROOS - Mostly 1st Wmk - 2d, + LARGE OS, + SMALL OS 25 

6 AUSTRALIA Decimal Commemorative Booklet - Mandurah Ltd Edition 15 

7 ESTONIA Collection In Small Stock Book + Sheet Remnants 40 

8 GREAT BRITAIN Collection In Stock Book - Ideal Starter - 900+ Stamps 30 

9 WORLD Old Album - Maybe Some Items of Interest 10 

10 GERMANY Collection In Stock Book - 1945 onwards - 1200+ Stamps  40 

11 GERMANY 1923 Inflation Collection with Roulettes - Used - (Cv 200 Euros +) 20 

12 GERMANY 1919 - Used Set - Mi 107-110 5 

13 GERMANY 1923 Overprints - FU - ( Cat 200 Euros +) 20 

14 GERMANY File with First Day of Issue Cards - Mostly 1987,88,91 plus some odds 10 

15 GERMANY Rare 1923 Overprint - SG300, Mi307 50 

16 GERMANY Set 1923 Overprint - SG343-348, Mi332-337 + 335b 10 

17 GERMANY Set 1923 - SG260-266, Mi268-276 5 

18 GERMANY 1945 Allied Occupation Overprints 5 

19 GERMANY 1945 Allied Occupation 5 

20 EAST GERMANY/DDR 1948 Set - Soviet Zone 5 

21 EAST GERMANY/DDR Collection In Small Stock Book 10 

22 WEST AUST Cancels on Decimal Issues in Shoebox and 2 Stockbooks. Thousands with duplication. 50 

23 AUSTRALIAN STATES Cancels on Decimal Issues.  All States represented in ziplock bags alphabetically.  
Thousands with duplication. 

50 

24 WEST AUST Shire covers in 3 folders.  Hundreds all different. All Shires represented. 50 

25 AUSTRIA Large Pre-decimal collection with many high values in sets.  50 

26 HUNGARY Large Pre-decimal collection with many overprints.  50 

27 AUSTRALIA Booklets.  Covers only.  Hundreds. 5 

28 AUSTRALIA Pre-Decimal in envelopes by SG number 10 

29 AUSTRALIA  Box Pre-Decimal on paper. Thousands. Suit Researcher. 20 

30 GREAT BRITAIN Box FDC 1970's to 2000. Hundreds 20 

31 AUSTRALIA Stamp Replica Cards # 1 to 39 in Album with Slipcase and pages for spares. 30 

32 USA Box on/off paper with Album and bag envelopes. 20 

33 AUSTRALIA Ziplock bag decimal commems in bags, bundles etc from 1960-1990's (19,000 odd) 50 

34 USA Full sheet (4 complete sheets of 20) "Legends of the West" 20 

35 WEST AUST HBF/FBT with values to 5/- (18) 20 

36 AUSTRALIA Railways - Thirlmere Railway 6 different sheetlets 10 

37 WEST AUST Southpex Booklets 1998, 1999, 2005 (6) 20 

38 USA High Values on Hagner. Used. 1985-2002 (14) 25 

39 AAT Base Covers 2001/2 (8) Full set. High CV. 40 

40 AUSTRALIA Counter printed Stamp sets (4) with spare pages.  5 

41 AUSTRALIA KGV on paper in tin 10 



42 AUSTRALIA Railways. Opening of Tarcoola/Alice Springs Railway PSE.  44 different. 30 

43 GREAT BRITAIN Booklets 1968/69.  4/- to 10/- (94) Some duplication. 50 

44 AUSTRALIA Cigar box Roos in plastic bags. 20 

45 AUSTRALIAN STATES Box Victoria/Tasmania in original bundles. Never opened since 1908. Thousands. 50 

46 AUSTRALIA Pre-Decimals in blocks. Mint/MUH. Lots. 10 

47 BR COMMONWEALTH Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stockbook 50 

48 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 10 

49 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

50 NORFOLK ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

51 PAPUA NEW GUINEA MUH range of decimals on stock sheet - face value K$20+ 10 

52 CHRISTMAS ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

53 COCOS (KEELING) Is MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

54 NAURU MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

55 KIRIBATI 1983/5 range of 12 complete sets MUH Cat approx £33 15 

56 SAMOA 20 different sets / mini sheets  MUH 10 

57 FIJI 20 different sets / mini sheets MUH 10 

58 AUST / NZ April 1934 1st Official Airmail Flight cover Perth to Wellington 20 

59 NZ / AUST Feb 1934 1st Trans Tasman Airmail Flight cover Rotorua to North Perth 20 

60 INDIA 1936 Flight Cover - First Special Airmail India to Ceylon 5 

61 NZ / USA Dec 1937 1st Official Flight cover Pan American Airways Napier to Maine 10 

62 AUSTRALIA 1949 1st Official Flight Sydney to Vancouver, Canada & return to Subiaco WA (2 x 1/-6d 
Hermes) 

5 

63 AUSTRALIA 2000 Sydney Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 15 

64 AUSTRALIA 2004 Athens Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 15 

65 AUSTRALIA 2005 Parrots sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

66 AUSTRALIA 2006 Queen's 80th Birthday sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

67 AUSTRALIA 2007 Botanic Gardens sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

68 AUSTRALIA 2008 Beijing Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 10 

69 AUSTRALIA 2009 Norfolk Island Green Parrot sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

70 FIJI 1971 Birds & Flowers Definitives complete MUH (16) SG  435/520 15 

71 SAMOA 1967 Bird Definitives complete MUH (12) SG 280/89b 25 

72 CHRISTMAS Is 1958 QE II Definitives set (10) MUH SG 1/10 20 

73 WA POSTCARDS Old Fremantle Series 1 & 2 - Reprints ex Lombardos (20 cards) 5 

74 OMNIBUS Br Commonwealth 1981 Royal Wedding x 22 different sets MUH  10 

75 AUSTRALIA 1948 1/-6d Hermes thin paper, wmk, MUH Imprint pair 10 

76 USA Liberty Illustrated Album to 1979 sparse Mint & Used with some useful Air Post & 
Confederate States. 

10 

77 BASUTOLAND 1938 KGVI Definitive set (11) Mint. SG 18/28 Cat £100+ 60 

78 BR SOUTH AFRICA Co (RHODESIA) Used range to 1913 - duplicated - possible shade and postmark interest 20 

79 POLAND 1935 Reg’d cover with SG 311/12 'Kopiec Marsalka Pilsudskiego' overprint & cancel 5 

80 USA 1937 Opening of Golden Gate Bridge, San Francisco Souvenir Airmail cover 5 

81 FIJI / TONGA 1964 pair of 25th Anniversary 1st Airmail Flight cover ex Dalkeith WA 5 

82 AUSTRALIA 1999 Snowy Mountains Scheme Gutter strip (5 x 45c stamps each side) 5 

83 AUSTRALIA 2000 Paralympic Games x 2 Gutter strips (5 x 45c & 5 x 49c stamps each side) 10 

84 AUSTRALIA 2001 Outback Services Gutter strip (5 x 45c stamps each side) 5 

85 AUSTRALIA 2002 Australia - France Gutter strip (5 x 45c stamps each side) 5 

86 PHONECARDS World in 3 Card Albums 15 

87 AUSTRALIA 1935 3/- 'Use the Airmail' booklet with 6 of 12 x3d air type B remaining. ACSC B50, cat. 
$2250 as full booklet 

200 

88 AUSTRALIA  Famous Australians 60c booklets (9) and $1.20 (8 without edition numbers, plus one 
EN70/3) Cat.$200+) 

30 

89 AUSTRALIA 1964 5d green and 5d red 5/- booklets ACSC B67, B69, cat.$180 30 

90 AUSTRALIA 1979 AP 80c stamp folder, red on white cover 'ROCKDALE'. ACSC states 1000 printed, 
400 sold 

100 

91 AUSTRALIA 1979 AP $1 stamp folder, red on white cover (Bexley) x3. ACSC states 500 printed 100 



92 AUSTRALIA 1979 AP 80c stamp folders Rockdale and Parramatta, plus $1 (Bexley). Printings 1000 of 
each 80c, 500 of $1 

100 

93 AUSTRALIA 1960/2  5/- booklet (5d blue x12). ACSC B65 Ie, cat.$45 10 

94 AUSTRALIA 1913 4d orange yellow kangaroo perfd large OS used. ACSC 15E $250 normal (x2 for 
perf large OS) 

100 

95 AUSTRALIA 1927 3rd wmk 1/- Die 2B Mullett imprint pair 33(4) 2d, cat.$400. Tan stripe on gum 60 

96 AUSTRALIA 1915 2nd wmk 1/- dull green o/c mlh. ACSC 31C, cat.$1250 200 

97 AUSTRALIA 1916 3rd wmk 2/- deep brown mlh centred to top left. ACSC 37D, cat.$500 80 

98 AUSTRALIA 1915 2nd wmk 1/- deep dull green perfd 'T' u. ACSC 31D, cat.$1500 unpunctured 150 

99 AUSTRALIA 1918 3rd wmk 1/- blue green die II Harrison one line imprint single mlh. ACSC 32(2)zh, 
cat.$15000 as pair 

800 

100 AUSTRALIA 1927 3rd wmk Ash imp 'N over N' block ** 33(3)zd $1500 + 'break on north Tas coast' 
var on top r stamp 

500 

101 AUSTRALIA 1932 C of A wmk 9d violet Ash imprint block mlh (ACSC 29(4)z first state) cat.$700 160 

102 AUSTRALIA 1916 3rd wmk 2/- dull brown mlh. ACSC 37C, cat.$500, well centred 150 

103 AUSTRALIA 1918 3rd wmk 6d ultramarine mvvlh, w/c, fluffy perfs. ACSC 19A, cat.$225 ($575 muh) 80 

104 AUSTRALIA 1915 2nd wmk 5/- deep grey and yellow perf OS, wmk inverted, light gum toning. 
43Aa, $2000 +25% 

400 

105 AUSTRALIA 1918 3rd wmk 6d pale greyish violet mlh w/c, one split perf at base. ACSC 19G, 
cat.$575 

120 

106 AUSTRALIA 1918 3rd wmk 2½d blue lower  margin strip of 4** ($400), last stamp 'white flaw under 
AU' (11(2)m,$175) 

100 

107 AUSTRALIA 1918 3rd wmk 9d violet Die IIb vlh, w/c. Crown wider than normal, but not 1st. ACSC 
27A, $150 as 3rd wmk  

40 

108 AUSTRALIA 1913 1st wmk 6d ultramarine vlh, well centred. ACSC 17A, cat.$325 80 

109 AUSTRALIA 1923/7 3rd wmk 6d chestnut Mullett imp pair mlh perf OS. ACSC 21ba(4)zc, cat.$300 70 

110 AUSTRALIA 1923/7 3rd wmk 6d chestnut Ash imp pair mlh. ACSC 21ba(4)ze, cat$300. One split perf 70 

111 AUSTRALIA 1916 3rd wmk 9d pale violet Die II vvlh. ACSC 26B, cat.$125. Excellent centring 30 

112 AUSTRALIA 1923/7 3rd wmk 6d chestnut upper marginal muh, centred left. ACSC 21A, cat.$100 25 

113 AUSTRALIA 1913 1st wmk 5d chestnut mlh. ACSC 16A, cat.$250. Well centred 60 

114 AUSTRALIA 1918 3rd wmk 5/- used (light machine cancel), roo's tail in water (vignette centred to 
right). ACSC 44, $250 

30 

115 AUSTRALIA 1913 1st wmk 4d orange muh, jumped horiz perf row at base, perf lge OS, light horiz 
bend. 15ba, cat.$1400 

300 

116 AUSTRALIA 1913 1st wmk 1/- blue green mlh. ACSC 30C, cat.$450. Well centred. 100 

117 AUSTRALIA 1932 C of A wmk 10/- pale pink and grey with AIR MAIL cds. ACSC 50, cat.$300 but pink 
is faded 

50 

118 AUSTRALIA 1935 C of A wmk £1 grey lightly cancelled (illegible partial cds). ACSC 54, cat.$450 100 

119 AUSTRALIA 1932 C of A wmk 10/- pink and grey mlh, centred to right. ACSC 50, cat.$750 150 

120 AUSTRALIA 1915 2nd wmk 2/- light brown with bluish 1922 cds. ACSC 36, cat.$350 80 

121 AUSTRALIA 1915 2nd wmk 5/- deep grey and chrome with 1917 cds. ACSC 43B, cat.$675 160 

122 AUSTRALIA 1916 3rd wmk 1/- dull greyish green block of 4, 1922 cds well centred. ACSC 32C, 
cat.$100 x4 

100 

123 AUSTRALIA 1913 1st wmk 1/- perf large OS mlh. ACSC 30Ab, cat.$900. Centred to top 150 

124 AUSTRALIA 1926 3rd wmk 1/- blue green o/c block perf OS ** but with some rust spots. ACSC 
33ba, cat.$1700 (if fine) 

100 

125 AUSTRALIA 1913 1st wmk 3d olive Die II well centred v fine used. ACSC 12B, cat.$400 80 

126 AUSTRALIA 1913 1st wmk 6d ultramarine top marginal mlh perfd large OS, centred high. ACSC 
17Abb, cat.$575 

100 

127 AUSTRALIA KGV 4d Lemon - Yellow Punctured 'OS' 'FU'   -  Starling Cert CV: $ 400 65 

128 AUSTRALIA VARIETY KGV 2d Orange 'Broken Top to Crown' State 2 95(5)e 5R-30 'FU'  O/C  CV: $50 15 

129 AUSTRALIA Small Box of Used KGVs values  to 1/4d 15 

130 AUSTRALIA VARIETY KGV 2d Orange 'Scratch through emu's head' 95(U)e  FU'  O/C Rough Perfs Right Side  
CV: $50 

10 

131 AUSTRALIA VARIETY 2 -  KGVs 1d Green SMWMK PERF 14 - Listed Flaws -  80(3)m VI/21 & 80(3)h V/31 'U' CV 
$70 

15 



132 AUSTRALIA VARIETY 2 -  KGVS 1d Green SMWMK PERF 14 - Listed Flaws -  80(3)d V/1 & 80(3)g V/30  'U' CV 
$60 

15 

133 AUSTRALIA VARIETY 2 -  KGVs 1d Green SMWMK PERF 13.5 - Listed Flaws -  81(4)hc VII/37 State 4 & 81(4)ea 
V11/7 State 3 'U' CV $65 

15 

134 AUSTRALIA VARIETY 2 -  KGVs 1d Green C of A WMK - Listed Flaws -  82(4)vc VIII/60 & 82(4)s VIII/54  'FU' CV 
$60 

15 

135 AUSTRALIA VARIETY 3 KGVs-2d Orange. 1 LISTED -  'Notch left frame opposite middle wattle leaf' 95(2)e 2L-
55: 2 UNLISTED 8L-42 & 4L-45 'FU' Listed Flaw CV $50 

15 

136 AUSTRALIA VARIETY 3 KGVs-2d Orange. 1 LISTED - 'Retouched LIA of Australia' 95(6)d 6L-05: 2 UNLISTED 2R-
10 & 9R-6 'U' Listed Flaw CV $80 

20 

137 AUSTRALIA VARIETY 3 KGVs-2d Red Die 1. 1 LISTED -  'Bottom frame broken under P of Pence' 96(16)g 16L-
9: 2 UNLISTED 16L-58 & 10R-58 'U' Listed Flaw CV $50 

15 

138 AUSTRALIA VARIETY 3 KGVs-2d Red Die 1. 1 LISTED -  'White spot after 2 RVT' 96(10)f 10R-27: 2 UNLISTED 
10R-41 & 10R-28 'U' Listed Flaw CV $60 

15 

139 AUSTRALIA VARIETY 3 KGVs-2d Red Die 1. 1 LISTED -  'Broken top to Crown' 96(11)j 11R-22 State 2: 2 
UNLISTED 11R-4 & 11R-55 State 1 'FU' Listed Flaw CV $45 

15 

140 AUSTRALIA VARIETY 3 KGVs-2d Red Die 1. 1 LISTED -  'Broken top to Crown' 96(11)h 11R-8 : 2 UNLISTED 
11R-1 & 11L-20 'FU' Listed Flaw CV $45 

15 

141 AUSTRALIA VARIETY 3 KGVs-2d Red Die 1. 1 LISTED -  'Diagonal White flaw thru Two CVT' 96(12)i 12R-27 : 2 
UNLISTED 15L-31 & 15R-38 'FU' Listed Flaw CV $50 

15 

142 AUSTRALIA VARIETY 3 KGVs-2d Red Die 1. 1 LISTED -  'Dent left frame opposite wattles' 96(16)i 16L-21 : 2 
UNLISTED 12L-23 & 12AL-7 'FU' Listed Flaw CV $50 

15 

143 ACCESSORY A4 Paper - 5-IN-1 CUTTER/GUILLOTINE etc   'NEW' 30 

144 WA POSTMARK ONE ARM POINT Gc 30-a 9 SE 2011 40 

145 WA POSTMARK PERTH 1911 – 1936 postmarks (9 in all) 5 

146 GREENLAND 6 x seals m/s 234 1991 Mint 5 

147 WEST AUST 4d Carmine Used SG 56 12 

148 AUSTRALIA 1993 Dinosaurs FDC 10 

149 INDIAN STATES In album 10 

150 WEST AUST 2d Yellow block of 4 Mint SG 113 120 

151 WEST AUST 1d Black Swan Used 3½ margins SG 1 85 

152 MALTA 3c 1983 + 1967 £1 banknote 10 

153 WA POSTMARK WILUNA + 7 more postmarks on 2d Red KGV 10 

154 INDIA Cover 3½ Annas Blue 1946 to Adelaide 5 

155 WEST AUST Swans SG 50, 57, 61 6 

156 AUSTRALIA 9d Airmail Army cover 4 MR 41 to Victoria 10 

157 WA POSTMARK GREENOUGH S.B.i 1906 on 3 x yellow swans 25 

158 WEST AUST 5 Shilling Green Used SG 126 10 

159 WEST AUST OHMS Registered 5d cover Perth to Subiaco 27 MR 1923 30 

160 POSTCARD View from Kings Park 1910 5 

161 WEST AUST SG 49 + 9 more swans 25 

162 ARMY COVER Egypt to Victoria 11 DE 1940 with Censor 219 25 

163 AUSTRALIA Postage Due 5d, 1/- in pairs FU 1909 15 

164 NORFOLK Is Shipwrecks x 3 40 

165 WA POSTMARK BROADARROW 3b-a + 7 more postmarks – mostly on swans 8 

166 SAUDI ARABIA c. 1981 + 1 Riyal banknote 5 

167 WEST AUST 1/- Green Mint SG 102 10 

168 WEST AUST 1d Red swans – panel of +30 20 

169 GERMANY 1964 m/s 1343 25 

170 AUSTRALIA 1980 ‘ The Sentimental Bloke’ set 5 

171 RED CROSS Cover to Melbourne with Censor 291 10 

172 RUSSIA Cover to East Perth 22 DE 1994 25 

173 WA POSTMARK MULLINE 3b 50 

174 WA POSTMARK MT KOKEBY 3b 10 

175 WEST AUST 6d Sage Green Used with certificate 210 

176 AUSTRALIA Registered 4d cover RAAF (Mallala) to Perth 19 NO 1941 10 



177 INDIA ½d Green 1902 block of 10 MUH 5 

178 COCHIN c. 1916 5 

179 WA POSTMARK EUCLA A25 1909 on strip of 5 swans  30 

180 WEST AUST 9d Orange MUH SG 145b 20 

181 POSTCARD to Kalgoorlie 10 MR 05 20 

182 BAHRAIN 15f + banknote 8 

183 WEST AUST ‘TIN CAN MAIL’ Rottnest 27c envelope 1983 25 

184 WEST AUST 1/- Green ‘SPECIMEN’ Mint SG 61s 80 

185 WA POSTMARK PINGELLY + 9 more postmarks on various 5 

186 USA The Alamo + 24 more Liberty stamps 5 

187 NEW ZEALAND 1968 FDC Olympics 5 

188 AUSTRIA 4s 1979 + 20s. banknote 5 

189 MALAYA States of Malaya 1961 25 

190 PATIALA State of, INDIA 1936 x 8 5 

191 NAURU Loading Phosphate block of 10 MUH 6 

192 WEST AUST 4d Chestnut pair Mint SG 119 25 

193 WEST AUST SG 50 + various SG’s. All Swans 35 

194 PAPUA NEW GUINEA Full Sheet Early Issues MLH and used 40 

195 USA  1988 Yearbook 10 

196 MALAYSIA Butterflies and Animals VFU 15 

197 AUSTRALIA 1996 Full Sheet Postally used Uncancelled Military Aviation 20 

198 AUSTRALIA International Australian Scenes UFU complete set 20 

199 AUSTRALIA 1974-84 High Value Pictorials 12 

200 AUSTRALIA 2008 Megafauna Minisheet 5 

201 AUSTRALIA High Value Paintings (5) MUH 15 

202 AUSTRALIA Bicentennial Collection Boxed (2books) 15 

203 CANADA Small Stockbook Comprehensive Quality Collection 10 

204 AAT/WA PMKS Australian Antarctic used / WA pmks in stock book 10 

205 CHINA/TAIWAN Accumulation used … good variety in stock book 25 

206 GREAT BRITAIN GB oldies accumulation in stockbook 30 

207 BRITISH COMM. West Indies,Caribbean,Cyprus,Malta,Gibralter … mint and used  30 

208 NEW ZEALAND Predecimals accumulation in stockbook 30 

209 THEMATICS Flora and Fauna collection in stock book 15 

210 INDIA Oldtime collection mint and used in stock book  30 

211 BRITISH COMM. Singapore,Sarawak,North Borneo,Brunei accumulation 30 

212 GB/IRELAND oldies accumulation in stockbook 20 

213 BRITISH COMM. New Zealand,Canada,Ghana, Australia in stockbook 15 

214 MALAYSIA Straits Settlements,Fed Malay States,Jap Occupation,MalaysiaPostal 
Union,BMA,Malaysia and States 

30 

215 WORLD Stockbook of all World mixture 10 

216 BOX LOT 1 “ The Good , Bad and the Ugly “ … mint and used sorted into packets .. mainly Europe 
noticed … 1000s 

30 

217 WORLD Oldtime collection mint and used in “ The Strand Stamp Album” 25 
218 CANADA Mint and used collection in good condition SG binder 20 
219 AUSTRALIAN STATES Catalogued SG 300 pounds plus .. priced to sell at $180 45 
220 AUSTRALIA Used collection on good condition Seven Seas sheets to 1992 15 

221 GB MACHINS Machins accumulation in stock book 10 

222 SOUTH AMERICA mint and used in stockbook 15 
223 WORLD mint and used in stockbook 10 
224 WORLD mint and used in stockbook 10 
225 WORLD in 2 Large Stock books 10 

226 WORLD in 2 Large Stockbooks 10 

227 AUS/WORLD in 2 Large Stockbooks 10 

228 BOX LOT 2 “ The Good , Bad and the Ugly “ … mint and used in 21 Large and Small Albums 30 

229 WORLD Mystery Box 1 10 



230 WORLD Mystery Box 2 10 

231 WORLD Mystery Box 3 10 

232 WORLD Mystery Box 4 10 

233 WORLD Mystery Box 5 10 

234 WORLD Box of Albums 1 10 

235 WORLD Box of Albums 2 10 

236 WORLD Assortment Covers & Stamps  10 

237 WORLD Assortment Covers 10 

238 WORLD Stockbook – assorted covers & stamps 10 

239 WORLD Album – odds and ends 10 

240 WORLD Covers in Folder – noted Hong Kong 10 

241 GREAT BRITAIN Small stockbook high value GB’s 10 

242 ADEN KG VI – some high values & duplication 5 

243 CEYLON In container 10 

244 AUSTRALIA 3 Robes – Thick paper + extra 5/- 10 

245 AUSTRALIA 1930 Perth commercial cover – nice 5 

246 OMNIBUS Silver Jubilee covers in album 1977 10 

247 CHINA / KOREA Approx. 200 used in container 10 

248 GREAT BRITAIN Some GB in quality Prinz stockbook 20 

249 GREAT BRITAIN Box of covers 5 

250 AUSTRALIA Mint blocks/strips Cat.Val. $65.00  Qty 100+                             20 

251 AUSTRALIA 1992 Aust. Post “White Ensign” inc. stamp pack                     5 

252 AUSTRALIA 1993 Aust. Post “Mission to Planet Earth” inc. pack             5 

253 AUSTRALIA 1994 Aust. Post “Taking Flight” (Aust. Aviation)           2 

254 AUSTRALIA 1995 Aust. Post “War & Peace” inc. pack                        5 

255 AUSTRALIA 1996 Aust. Post “Military Aviation” inc. pack             5 

256 AUSTRALIA Mint blocks/sets/singles Cat.Val. $157.00  Qty140+                70 

257 AUSTRALIA Various Mint Booklets on Hagner   Cat.Val. $96.00                  35 

258 AUSTRALIA Various Mint Booklets on Hagner   Cat.Val. $118.00                   50 

259 AUSTRALIA Stockbook Mint Blocks of 4   F.V. $ 182.00                                     80 

260 AUSTRALIA 1981 Year Book.  F.V. $15.67                                                           8 

261 AUSTRALIA 1982 Year Book.  F.V. $17.64                                                            10 

262 AUSTRALIA 1985 Year Book.  F.V. $22.58                                                        10 

263 AUSTRALIA Mint blocks/sets/singles Cat.Val. $142.00    Qty 150+                  50 

264 AUSTRALIA Box of Aust. Mint sets 1990 to 1995 Cat.Val. $425.00                   120 

265 AUSTRALIA Set of 8 “SPECIMEN” stamps Cat.Val. $25.00                       10 

266 AUSTRALIA 1970 Captain Cook sheetlet Cat.Val. $10.00                                    3 

267 AUSTRALIA Variety of self-adhesives on Hagner F.V. $39.90                             20 

268 AUSTRALIA Aust/USSR Antarctica Joint issues M.sheet & singles Cat.Val $14.00  6 

269 AUSTRALIA 1993/4 Counter printer S. adhesives                                              20 

270 AUSTRALIA Mint blocks/sets/singles Cat.Val. $607.00  Qty 240+                     200 

271 AAT 1973 Definitive Mint set C.V. $8.00                                                 3 

272 CHRISTMAS Is Assorted Mint F.V. $4.95 and used                                                     2 

273 CHRISTMAS Is Assorted Mint F.V. $13.16                                                                6 

274 ASSORTED  You’ll never know what you may find!                                              8 

275 WESTERN AUSTRALIA  1940 registered envelope Geraldton with unlisted Walkaway postmaster strike 90 

276 WESTERN AUSTRALIA 1940 Postal Service receipt card Geraldton with Howatharra E31 postmark blue ink 25 

277 WESTERN AUSTRALIA 1921 Perth registered envelope 5d KGV with various postal marks 30 

278 WA REVENUE 1895 I.R. 2d overprint postal used f/u 20 

279 WA REVENUE 1888 I.R. £1 overprint strip of 3 with narrow N in Pound 120 

280 WA REVENUE 1883 on piece I.R. £1 + De La Rue £5 + 2 £1/10/- 90 

281 WA REVENUE VARIETY 1936 £1 bright-red-violet R138C strip of 3 with bottom selvedge position 58 50 

282 WA REVENUE VARIETY 1922 30/- olive-brown R139Ba with double perfs both vertical and horizontal  50 



283 WA REVENUE VARIETY 1934 £5 plum R140Aa with smudged print 30 

284 WA REVENUE VARIETY 1943 £5 bright-mauve R173 creased before printing super variety 25 

285 WA REVENUE VARIETY 1907 6d red R537a supreme court mint with double perfs 40 

286 AUST VARIETY 1924 ACSC 89(24)qb stage 3 1½d red KGV scratches left side muh mark on back cat $60 15 

287 AUST VARIETY 1924 ACSC 114(4)h 4d Olive KGV white spot right hand value fresh mint cat $120 45 

288 AUST VARIETY 1915 ACSC 122i 5d brown KGV white spot right frame emu mlh cat $225 85 

289 AUST VARIETY 1918 ACSC 65(6)h ½d green KGV headless emu left hand stamp f/u cat $50+ pair 25 

290 AUST VARIETY 1918 ACSC 83(1)m 1½d black-brown  lower left corner missing left stamp f/u cat $40+ 20 

291 AUST VARIETY 1918 ACSC 83(2)j 1½d black-brown KGV retouched left frame f/u cat $40 15 

292 AUST VARIETY 1919 ACSC 84(2)k 1½d black-brown KGV flaw right wattle stem at right f/u cat $40 15 

293 AUST VARIETY 1919 ACSC 85(9)l 1½d red-brown KGV break in left frame f/u cat $75 30 

294 AUST VARIETY 1919 ACSC 86(8)oa 1½ red-brown KGV cigarette and break in frame f/u cat $65 25 

295 AUST VARIETY 1924 ACSC 90(17)n 1½ red KGV no wmk spot roo f/u cat $90 35 

296 AUST VARIETY 1922 ACSC 96(12A)j 2d red KGV recut 2 right & broken crown f/u cat $250 90 

297 AUST VARIETY 1927 ACSC 107(3)d 3d blue KGV thick upper frame at right f/u cat $90 35 

298 AUST VARIETY 1927 ACSC 107(3-4)q 3d blue KGV retouch emu’s head f/u cat $75+ pair 35 

299 AUST VARIETY 1921 ACSC 111(1)o 4d violet KGV flaw roo’s foot f/u cat $100 40 

300 AUST VARIETY 1926 ACSC 114(4) 4d olive KGV damaged crown f/u cat $75  30 

301 WA POSTMARK 1909 Bonnievale 3b clear bullseye complete on 2d yellow swan closed 1914 A1+ 50 

302 WA POSTMARK 1906 Davyhurst 3b bullseye complete on piece 1d red swan 25 

303 WA POSTMARK 1911 Desmond D28 very clear slightly clipped on 1d red swan closed 1922 30 

304 WA POSTMARK 1907 killerberrin 3b index A on 2d yellow swan note i spelling 10 

305 WA POSTMARK 1907 North Greenbushes A26 on pair 1d red swans closed 1930 20 

306 WA POSTMARK 1908 Tafalgar 3b bullseye complete on piece 2d yellow swan closed 1930 A1 30 

307 WA POSTMARK 1949 Walgoolan A26 complete on piece 2½d KGVI  A1 10 

308 WA POSTMARK 1904 West Northam 3b on 2d yellow swan very clear 20 

309 SWITZERLAND 1942 overprints Scotts 3080-3082 International Labour cat $32 10 

310 NEW ZEALAND 1928 SG 446 2/- Blue Admiral overprinted OFFICIAL fine used Cat £70 25 

311 NEWFOUNDLAND 1933 SG 236-249 fresh mint set 14 Anniversary of Gilbert cat £110 35 

312 NEW ZEALAND Quallity 32 page Dealers stock book duplication of mint suit reseller 100’s 25 

313 WEST GERMAN Quallity 30 page stock book duplication of used  100’s 25 

314 CANADA Quallity 32 Page Dealers stock book duplication of mint suit reseller 100’s 25 

315 GREAT BRITAIN   Royal mail Post Office Postcards, 1978-1999 in 4 padded albums      40 

316 WEST AUST   Revenues on Receipts     15 

317 WA POSTMARK ORS 1  TELEGRAPH OFFICE   ARMADALE        15 APR 1964                (on telegram) 15 

318 WA POSTMARK ORS1  POST & TELEGRAPH OFFICE  GOSNELLS   12 DEC 1958           (on telegram) 20 

319 WA POSTMARK   As previous lot         13 DEC 1958     but INVERTED DATE LINE     (not in PMI) 25 

320 MIX  Returned Circuit Sheets               25 pages plus 5 

321 MIX                                    As previous lot 5 

322 MIX                                    As previous lot 5 

323 MIX                                    As previous lot 5 

324 MIX                                    As previous lot 5 

325 AUSTRALIA Carton Full Framas Stacks of Envelopes Hundreds Some Mint   Button Sets  50 

326 LITERATURE British Commonwealth Revenues Book By Barefoot The Doyen Of Revenues Listings 20 

327 WORLD  About 50 Hagners Full Of Thematic Stamps From Flowers To Trains  20 

328 ITALY A Cover Addressed to Benito Mussolini I Have Never Seen One Fine And Rare 30 

329 AUSTRALIA Box Full Of Framas & Post & Go Ireland & England Covered All On Hagners 
Comprehensive Lot All Nineties Stuff To About 2012 

40 

330 AUSTRALIA Adelaide Grand Prix Souvenir Folder - about 40 Covers Spanning 1988 To 1998 30 

331 POLAND A Mini Sheet Made By Red Cross For Dachau Prison Camp 1945 All The Money Raised 
Went To The Production Of These 

20 

332 AUSTRALIA  A Myer Envelope 1956 Used with  Queen Elizabeth Stamp Affixed Fine Used And Rare 20 

333 WORLD A Hagner Folder Filled with Overseas Framas Good Range From Various Countries 20 

334 GREAT BRITAIN Edward VII SG 272 - true Rose Red Colour With  Rpsl Certificate Attached'no 230592 15 

335 AUSTRALIA Letter to Bing Crosby! Melbourne – Calif, USA, Censor cover + Taxed.  10 



336 WESTERN AUSTRALIA Registered Envelope- Unused. Red writing. A bit spotty. Cheap start. 15 

337 WESTERN AUSTRALIA 1902 cover. Perth-Hobart. 2x SG113 on cover. Scarce. Per SS Marloo ship mail . 25 

338 WETERN AUSTRALIA Hagner WA postmark on KGV. Inc Strawberry, Coomberdale. 1d reds uncheckd shades. 5 

339 WETERN AUSTRALIA Hagner WA postmarks on KGV + 2d commem. Incl Reedy, Jitarning 5 

340 WESTERN AUSTRALIA 5/- SG126. V/Crown. Nicely central. MLH. Experted on reverse. Nice stamp! 50 

341 AUSTRALIA 1946 10/- Robes FU. Super Thursday Island cancel. 23May 1946. 5 

342 AUSTRALIA 2d KGV single w/m. ACSC 96c. Dry Ink. Cv$100-.   15 

343 AUSTRALIA 1d Roo on cover. ACSC#3(F)e. White flaw over N of ONE. cv$100 + on cover premium. 50 

344 WESTERN AUSTRALIA Big Bell Airmail cover to Canada. Single 5d KGV paying sorrect rate. Clean cover 20 

345 AUSTRALIA AIRGRAPH 1945 rare Airgraph. England – Malvern, Vic. Passed by Censor 75 

346 AUSTRALIA  1959 OHMS SPECIMEN overprinted Aerogramme. Mint. Super condition. 8  

347 WESTERN AUSTRALIA Medical Overprints on 1d red and 2d yellow. Scarce! 35 

348 AUSTRALIA Biscuit tin of used Australia stamps. Pre-dec + decimal + minisheets. Bargain bin. 5 

349 MIXED WORLD Biscuit tin of mixed world used. Commonwealth and Europe mainly. Canada to $5- 5 

350 GREAT BRITAIN “HAGNER SYSTEMS” ALBUM - A few KGV, KEVII, KGVI, page of mint Machins with the  
rest QEII commemoratives almost all MUH, including sets, series, mini sheets, strips. 

30 

351 GREAT BRITAIN Red FIRST DAY COVER ALBUM - Some 1967, 1974, 1976 but virtually complete from           
March 1977 to Sept 1985 Postally used, very fine     

30 

352 GREAT BRITAIN Green FIRST DAY COVER ALBUM - Postally used,  very fine, from Oct 1985 to Jan 1991 
Complete except for 3 issues      

30 

353 GREAT BRITAIN GREAT BRITAIN PERFIN CATALOGUES – computer stick containing ALL catalogues of GB 
perfins (Gault. Tomkins etc) plus a page of GB perfins including SEAHORSES 

30 

354 GREAT BRITAIN  “STANLEY GIBBONS” SPECIALIST CATALOGUES (4) Queen Victoria  7th edition. The 4 
Kings, KEVII to KG VI, Eleventh edition. Queen Elizabeth II pre decimal,  1st Edition 
Queen Elizabeth II decimal issues 3rd edition 

20 

355 GREAT BRITAIN in blue lever arch file. Covers, first day covers, mini sheets, letters, commemorative 
Covers, Stampex souvenirs and other collectable items. Over 50   1966-2008 

40 

356 GREAT BRITAIN QUEEN ELIZABETH II – 1971 to 1988. A collection in a Lever arch file of 
commemoratives. Multiple examples, mint and used (No Machins). Substantially 
complete, with additional information 

50 

357 GREAT BRITAIN pre stamp – free franking. Detailed explanation of background and varieties of franking 
plus 10 examples of use with detailed research on the sender 

30 

358 WEST AUST 1907 1/- olive green with WcrownA wmk INVERTED. Superb used, SG116w, Cat £200 90 

359 WA POSTMARK Mt SIR SAMUEL. 3b, 95% complete strike on 5d olive green swan. A scarce strike 
especially on this stamp. Very fine. SG 143a 

25 

360 WEST AUST WESTERN AUSTRALIA 3 hagners of early issues also Overprints and “WA” perfins 10 

361 WEST AUST 1898 1d Carmine-rose SG 112, 1902 1d Carmine SG 117a and 1903 2d yellow SG 118, 
all with “Medical” overprints in purple. Good to fine used trio. 

90 

362 WEST AUST Various watermark orientation on “Two pence” and “Postage two pence” yellow. 1902 
1d red V/crown, 1905-12 d red Crown/A  

25 

363 WEST AUST 1898/1907. 1d Carmine, 2d bright Yellow and 1/- Olive green. Good to fine used trio all 
with INVERTED WcrA wmks.  SG 112a, 113a & 116a. Cat £490 (3)  

150 

364 AUSTRALIA Armed forces covers (2) & Australian War Memorial London dedication memorabilia 10 

365 AUSTRALIA  a file of receipts, curious covers, royal visit cancellations, commemorative mini sheets, 
mixed postage, some much  travelled covers 

10 

366 AUSTRALIA FIRST DAY COVERS (58) - 1945 TO 1979     40 

367 MIXED WHITE CARTON of ODDS AND ENDS 10 

368 AUSTRALIA “ADVANCE ALBUM” of hagners. Some roos, KGV, KGVI rest commemoratives, Mint or 
fine used, including blocks, margin signatures, blocks, PO stamp packs, Official perfins 

40 

369 AUSTRALIA RED POST CARD ALBUM containing . PO packs of commemorative issues,all mint 
unhinged, virtually complete from May 1987 to 1994 

45 

370 MIXED ODDS & SODS , Deceased estate – unsorted including 6 albums (schoolboy collection) 30 

371 AUST STATES Covers 1876 to 1907 (12) - all written up 20 

372 FRANCE 200TH ANNIVERSARY OF THE FRENCH REVOLUTION - Exquisite limited edition post cards 
(3) and one cover with Stamps, cancellations and seals and 3 large commemorative 
folders containing reproductions of historic paintings  

10 



373 AUSTRALIA 1969 50th Anniversary First England-Australia Flight. MUH  5 

374 AUSTRALIA 1971 Christmas block of 25. Mint Unhinged 15 

375 AUSTRALIA 1993 Inter-Parliamentary Conference & Women in Parliament sheet. MUH 10 

376 AUSTRALIA 2000 Olympic Gold Medallists sheetlet 10 

377 AUSTRALIA 2002 Bush Tucker  Tete-beche block of 10. Mint Unhinged SG 2223c 5 

378 AUSTRALIA 2004 Olympic Gold Medallists sheetlet 10 

379 AUSTRALIA 2008 Olympic Gold Medallists sheetlet 10 

380 AUSTRALIA 2011 Premier's Flood Relief Appeal sheetlet 5 

381 BALTIC STATES Denmark, Finland & Norway in Chinese stockbook (000's) 20 

382 LAOS/VIETNAM Used in Chinese stockbook 15 

383 ACCESSORY 16 white page Lighthouse stockbook. Used good quality 5 

384 ACCESSORY PRINZ 5 strip double sided binder pages (10). New 22 

385 ACCESSORY PRINZ 7 strip double sided binder pages (10). New 22 

386 ACCESSORY PRINZ 8 strip single sided binder pages (10). New 14 

387 AUSTRALIA 2019 Centenary First England - Australia Flight PNC RRP $17.95 10 

388 AUSTRALIA 2013 Australian Shelduck PNC RRP $15.95 10 

389 AUSTRALIA 2013 Bush Babies PNC ($1.70 Kookaburra) RRP $15.95 10 

390 AUSTRALIA 2011 Bush Babies PNC ($2.35 Koala) RRP $15.95 10 

391 AUSTRALIA 2018 The Magic Pudding PNC RRP $24.95 10 

392 AUSTRALIA 2018 Looney Tunes "That's all Folks" PNC RRP $24.95 10 

393 NEW ZEALAND 16 page stockbook of New Zealand used. Not picked over by vendor 15 

394 AUSTRALIA Ice Cream container of used off paper. Predominately decimal but some pre-decimal 5 

395 AUSTRALIA 2012 Richmond Football Club presentation folder 20 

396 AUSTRALIA 2012 Carlton Football Club presentation folder 20 

397 BOX Still to be compiled. Could be anything 20 

398 ASCENSION 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged. SG 50/51 30 

399 CAYMAN ISLANDS 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged. SG 129/30 10 

400 GAMBIA 1948 £1 Royal Silver Wedding. Mint Unhinged SG 165 16 

401 KUWAIT 1948 15 rupees Royal Silver Wedding. Mint Unhinged SG 75 30 

402 MOROCCO AGENCIES 1948 Royal Silver Wedding. Mint Unhinged. SG 176/7 15 

403 PITCAIRN ISLANDS 1948 10/- Royal Silver Wedding. Mint Unhinged SG 12 30 

404 ST HELENA 1948 Royal Silver Wedding. Mint Hinged. SG 143/4 15 

405 THEMATICS Butterflies of the World on cards in presentation box 10 

406 BR SOLOMON IS 1907 6d Chocolate Large Canoe. Mint Hinged SG 6 10 

407 BR SOLOMON IS 1907 1/- Bright Purple Large Canoe. Mint Hinged SG 7 15 

408 BR SOLOMON IS 1910 2/- purple/blue Small Canoe. Fine Used SG 15 25 

409 BR SOLOMON IS 1910 2/6 red/blue . Fine Used SG 16 30 

410 CANADA 1950 KGVI coil stamps. Imperf x 9½. Mint Hinged SG 419/22a 15 

411 FIJI 1950 10/- KGVI Paw-paw Tree. Mint Hinged. SG 266a 15 

412 FIJI 1950 £1 KGVI Police Bugler. Mint Hinged SG 266b 20 

413 GILBERT & ELLICE 1911 2d FIJI Edward VII o'printed Gilbert & Ellice Protectorate. MH SG 3 10 

414 GILBERT & ELLICE 1911 5d Edward VII o'printed Gilbert & Ellice Protectorate. MH SG 5 25 

415 GILBERT & ELLICE 1912 1/- Edward VII o'printed Gilbert & Ellice Protectorate. MH SG 7 10 

416 FR. NEW HEBRIDES 1938 2f blue/pale green Lopevi Is & Canoe Fine Used SG F62 25 

417 FR. NEW HEBRIDES 1953 2f reddish purple Natives outside Hut Fine Used SG F90 25 

418 NORTH BORNEO 1923 3c Jesselton Railway Station. Mint Hinged SG 163 40 

419 NORTH BORNEO 1909 12c Palm Cockatoo. Mint Hinged SG 173 40 

420 NORTH BORNEO 1916 Surcharge Overprints (3). Mint Hinged SG 186/8 50 

421 NORTH BORNEO 1939 $1 Badge of the Colony. Mint Hinged. SG 315 100 

422 ACCESSORY The Stamp Collector's 16 black page stockbook. Used in good condition 5 

423 WORLD AIRMAIL  20 Covers in White 3 Ring Biner 20 

424 WORLD AIRMAIL  27 airmail cover in white 3 ring binder.  UK 60th Anniversary Flights. UK Airlines & 
World   (Cat $200) 

35 

425 WORLD AIRMAIL  21 covers, DH Comet first flight covers. Mostly BOAC     1952 to 1977   (Cat $500) 60 

426 WORLD AIRMAIL 20 Covers. White 3 ring binder.  BOAC First Flights  -  1957 to 1967   (Cat  $200) 30 



427 WORLD AIRMAIL 24 Covers    White 3 Ring Binder  QANTAS     1961 - 73    (Cat $250) 50 

428 WORLD AIRMAIL 31 Covers  Blue Hagner Binder. QANTAS 1953 - 58 inc Coronation etc etc   (Cat $250 ) 50 

429 WORLD AIRMAIL 20 Covers Blue Hagner Binder . QANTAS 1952 - 59 incl 10 Sth Africa 1952 Etc ( Cat 375 ) 50 

430 USA AIRMAIL COVERS  37 Covers . White Binder 4 Ring Binder   USA   1924 -1928   (Cat 600)  100 

431 USA AIRMAIL COVERS  36 Covers . White Binder 4 Ring Binder   USA 1929 -1930   (Cat 360)  50 

432 USA AIRMAIL COVERS  46 Covers . White Binder 3 Ring Binder  USA  1931 -1953   (Cat 400)  60 

433  COVERS       In Black Photo Album - mostly Australian Wartime Covers  (50) 20 

434 AUST WARTIME 200 Covers in TWO  Shortbread tins.   Some airmail    5 

435 LITERATURE Australian  Philatelic Covers  by Michael Moore   Combined edition   May 2003  5 

436 HONG KONG 1997 Pict.frame QE11 Last currency & postage Green background 50 

437 HONG KONG 1997 Pict.frame QE11 Last currency & postage Red background                                                 50 

438 NEW ZEALAND 1926 Set Admirals FU SG467/9 + 2 officials Hi Cat Val                                                                    175 

439 GREECE 1896 1st Olympics SG111 112 114 120 121 FU Hi Cat Val                                                               250 

440 GREECE 1906 Olympics Set SG 183-196 Mint Hi Cat Val                                                                                150 

441 GREAT BRITAIN 1840 Penny Black Lettered OD Margins cut close SG1  Hi Cat Val                                                  75 

442 GREAT BRITAIN 1840 Penny Black Lettered JB Heavy Malt.Cross Cancel R Margin cut close SG2 Hi CV 95 

443 GREAT BRITAIN 1840 Penny Black Lettered LJ Black Malt.Cross Cancel top Margin cut close SG2 Hi CV 100 

444 GREAT BRITAIN 1840 Penny Black Lettered EH Red Malt. Cross Cancel SG2 Hi Cat Val                                        100 

445 GREAT BRITAIN 1840 Penny Black Lettered CE Plate 9 Red Malt. Cross Cancel Well centred clear 
margins SG2 Hi Cat Val                                                  

250 

446 GREAT BRITAIN 1912-24 GV 6d Green Consular Serv. Variety Dot in frame above R. F.U.                                     10 

447 GREAT BRITAIN 1952 on QE11 Set 17 Wildings + 1 x 4 half pen stamp SG T 154 on. F.U.                                      10 

448 GREAT BRITAIN 1952 on QE11 Set 17 Wildings + 1 x 4d and 4 half pen stamp SG T 154 on. F.U. 15 

449 GREAT BRITAIN 1957 QE11 Set 6 F.U. Graphite Strips + 3d                                                                                            5 

450 GREAT BRITAIN 1971 QE11 on Block 8 F.U. 5 pound SGY 1744 High Cat Val                                                              5 

451 GREAT BRITAIN 1971 QE11 on Block 4 F.U. 5 pound SGY 1803 High Cat Val                                                              5 

452 GREAT BRITAIN 1988 QE11 2 x Blocks 4 F.U. 2 pound + other values SG1410-13 High Cat Val                               5 

453 GREAT BRITAIN 1992 QE11 Strip of 5 5 pound F.U. SG1612 + other values High Cat Val                   5 

454 GREAT BRITAIN 1994 QE11 Set Golf Courses Mint SG1829-33                                                                                      5 

455 AUSTRALIA 1985 Full Sheet Classic Childrens Books 100 x 33c Mint                                                                  40 

456 AUSTRALIA 1978 National Stamp Week Booklets SG MS 695 Mint                                                                      5 

457 AUSTRALIA 2000 Towards Federation MS and pairs SG MS 1981 Mint                                                               5 

458 FRENCH AFRICA Prestige Album of cto 76 Stamps   1978-80 High Cat Val                                                                 10 

459 MONGOLIA Folder of cto 41 stamps 1961-79 High Cat Val                                                                                      8 

460 DENMARK A.P.O Album 20th Century Stamps  includes SG 357a F.U. High Cat Val                       40 

461 AAT Australia Post packs x 12 in Original folders MINT 5 

462 AUSTRALIA Balloon covers x 13   (  inc. SILKS)   some signed by Pilots 5 

463 USA Elvis Presley 29 cent sheet of 50 MUH 5 

464 USA 25th Anniversay of first moon landing SHEET 5 

465 NEWFOUNDLAND Early selection x 11  different VFU 5 

466 NEWFOUNDLAND Early selection   x 14  different VFU 5 

467 AUSTRALIA 1990 John Glover $20 stamp (MUH) with painting 5 

468 NORTH BORNEO Selection of 16 different VFU 5 

469 CHINA selection of 20 different Early issues 5 

470 AUSTRALIA Kangaroos 1d. PERFINS x 7 different 5 

471 CINDERELLA 1954 Antarctic Expedition cinderella's 2 different (MH) 10 

472 CINDERELLA 1971 Postal Strike Pennycabs Delivery Service (MUH) strip of 3 10 

473 CINDERELLA Exeter Emergency Delivery Service 2 different (MUH) 10 

474 CINDERELLA Bannockburn Parcel Delivery 3 different  10 

475 CINDERELLA Strand Strike Service 3 different (MUH) 10 

476 CINDERELLA People's League Delivery 6d-5/- (5) mint 10 

477 CINDERELLA Strike Post set of 5 Commemorating the Moon Landing 1969 (5) 10 

478 CINDERELLA Strike Post set of 5 Commemorating the I L S San Serif International Day (5) 10 

479 CINDERELLA Coincraft's Prvate Delivery Post full set 1p - £5 (MUH) (6) 10 

480 WA POSTMARK Galena A28 on a 2d KGV 17OC2_ PMC rating 1x2 15 



481 WA POSTMARK POSTAL B DEPARTMENT on a 2d orange KGV 29JA21 20 

482 WA POSTMARK POSTAL D DEPART on a 2d KGV 16JE22 20 

483 WA POSTMARK Ellis Creek D28 on a 5d KGV PMC rating (1x2) 18FEB21 15 

484 WA POSTMARK Jennacubbine D27 on a 2d KGV PMC rating (2) __FEB37 15 

485 WA POSTMARK Niagara 3b on a 2d swan PMC rating (1x2) AU 5 00 15 

486 WA POSTMARK Wellington Mills on a 2d KGV 3-MAR21 10 

487 AUSTRALIA Kangaroo 1st watermark 3d Olive Perf large OS ACSC 12ba used 40 

488 MASHONALAND International Post Card with three pence British South Africa Company pre-printed 
stamp (mint) 

20 

489 GREAT BRITAIN 1925 British Empire Exhibition SG433 1 1/2d brown used c.v £70 40 

490 ASCENSION 1956 QEII set of 13 SG57-69 (MH) cv £150 60 

491 ANTIGUA 1953 QEII Set of 15 SG120a/134 (MH) cv £95 40 

492 ANTIGUA 1938 KGVI Set of 12 SG98/109 (MH) cv£130 60 

493 ADEN 1939 KGVI Set of 13 SG16/27 (MH) cv £130 50 

494 BAHAMAS 1954 QEII set of 16 SG201/216 (MH) cv £100 40 

495 BARBADOS 1953 QEII set of 13 SG289/301 (MH) cv £75 30 

496 TRISTAN DA CUNHA 1954 QEII set of 14 SG14/27 (USED) cv £60 25 

497 WA POSTMARK Hamel 3b on a 1d swan MY2412 PMC rating (1) 30 

498 WA POSTMARK No2 State Mill via Dwellingup A26 on a 1936 2d cable stamp PMC (1x2) 15 

499 WA Hagner of Registration Labels some duplication (30) 15 

500 SOMALILAND Stockcard of Indian stamps overprinted British Somaliland m & u (18) 30 

501 KUWAIT Stockcard of Indian & Great Britain stamps overprinted Kuwait (29) 30 

502 BAHRAIN Stockcard of Indian & Great Britain stamps overprinted Bahrain (36) 20 

503 NORFOLK ISLAND 1960  SG 24/36 Set in blocks of 4 including some imprints (MH) 100 

504 N.W.P.I. 2d grey Kangaroo o/p NWPI SG106 (MH) 10 

505 N.W.P.I. 2 1/2d Kangaroo o/p NWPI SG107 (MH) 10 

506 N.W.P.I. 3d Olive Kangaroo o/p NWPI SG76 (MH) 20 

507 N.W.P.I. 3d Olive Kangaroo o/p NWPI SG109 (MH) 20 

508 N.W.P.I. 6d blue Kangaroo o/p NWPI SG110 (MH) 5 

509 N.W.P.I. 6d blue Kangaroo o/p NWPI SG78 (MH) 70 

510 N.W.P.I. 1/- Kangaroo o/p NWPI SG81 (MH) 45 

511 N.W.P.I. 1/- Kangaroo pair o/p NWPI SG90 (MH) 20 

512 N.W.P.I. 1/2d Green KGV o/p NWPI SG119 (MH) 5 

513 N.W.P.I. 4d Orange KGV o/p NWPI SG70 (MH) 5 

514 STRAITS SETTLEMENTS 1867 96 cent Grey SG19 (G.U)  30 

515 STRAITS SETTLEMENTS 1867 East India Postage stamp o/p Crown & 32cents SG9 (used) 100 

516 C.O.G.H Cape of Good Hope QV revenue stamps 1d,3d,6d,1/-,2/-,£1,£2,£5 used 40 

517 CINDERELLA Pair of 3d For our Ally Aid for Russia (faults on one) 20 

518 CINDERELLA Australian Red Cross Merry Christmas And Happy New Year 10 

519 CINDERELLA Red Cross Give March is Red Cross month 10 

520 CINDERELLA German Red Cross Cinderellas  4 different 40 

521 AUSTRALIA Ausipex 84 folder with 7 MUH stamps (FV $2.10) plus National Stamp Week 1978 FDC  5 

522 AUSTRALIA SG347 2/3 Comm’wealth Games MUH & block 4 5d MUH & SG 373-375 Anzac (3) MUH 5 

523 AUSTRALIA SG 363-369 Birds MUH (7) 10 

524 AUSTRALIA SG 136 1/- Lyre bird OS Overprint FU but crease atop 5 

525 AUSTRALIA SG 175 Block 4 MUH KGVI 5 

526 AUSTRALIA Decimal booklet 50c 5c QE11 ASBA B40 12 

527 AUSTRALIA MUH pre decimal blocks various (46 stamps on Hagner) 5 

528 AUSTRALIA MUH SG367 2/5d Wren (2) Superb 10 

529 WESTERN AUSTRALIA FU TOWN MARKINGS (Boulder, Bunbury, Cottesloe, Geraldton, Northam) 20 

530 WESTERN AUSTRALIA TOWN MARKINGS (Menzies and Perth) 8 

531 FIJI MUH (6) from halfpenny to 9d plus Fiji MUH (4) from 2d to 10d 5 

532 ANTARCTICA FDC 1953 with 5d, 8d, 1/- and 2/3d plus The King's School special FDC 1982 5 

533 AUSTRALIA Prestamped Postcards (6)  Series Iv Heritage Selection, all with 27c stamps + 3 RAAF 
1996 PSE’s + 6x18c MUH Explorers + The Early Years Stamp Pack (5x37c) 

5 



534 CHRISTMAS Is Ships SG 37-52 (16) MUH in pack  6 

535 BARBADOS (9) Mint hinged halfpenny to 1/- seahorses 5 

536 AUSTRALIA SG44 6d Roo OS overprint FU. 5 

537  AUSTRALIA Two 20 cent booklets, one 3x 20c & one 4x 20c & FDC joined strip 3 Airways 1969 FDC 5 

538  AUSTRALIA National Stamp Week 1979 Black booklet plus 1978 Stamp Week folder plus  National 
Stamp Week 1980 (2 items) 

5 

539 NEW ZEALAND & AAT New Zealand MUH (8) from halfpenny to 2d 1950 plus Antarctica 1959 FDC 5 

540 WORLD Stanley Gibbons Gummed Titles British Empire (circa 1930) 985 name titles (2 books) 5 

541 AUSTRALIA Pre Decimal Bird set MUH (9) 5 

542 PITCAIRN ISLANDS 1978 25th anniversary of Coronation MUH $1.20 stamp & Christmas 1979 (4) MUH on 
sheet plus Norfolk Isle x 7 Mint PSE’s 

5 

543 PITCAIRN ISLANDS Fruits (4) MUH with Harrison & Sons Ltd in each margin, 1982 Raphael Christmas (4) 
MUH 20c to $1 plus Pitcairn Islands Aerial Colour Photos (5) MUH 

5 

544 PITCAIRN ISLANDS Aerial Colour Photos (5) MUH + Pitcairn Islands Colour artefacts (4) MUH + set 5 MUH 
scenery to 70c + London 1980 sheet MUH 

5 

545 AUSTRALIA Post Office Pack 1972 Christmas (2) 5 

546 AUSTRALIA FDC 1937 Sesquicentenary of NSW 2d and 3d stamped Perth plus 2 other FDC plus 7 
mint Norfolk Island pre stamped envelopes 

5 

547 AUSTRALIA PO pack Aboriginal Art Stamp Series (4) plus New Holland Cooks Voyages Stamp Pack 5 

548 PAPUA NEW GUINEA Bird set (5)   MUH. 5 

549 AUSTRALIA Album (13cms x 19cms) higher value used decimals in multiples; noted CTO $4 King 5 

550 
WORLD 

Blue Chinese album 25cms x 32cms Used Canada, India, few Malaya, multiples some 
1930s Australian, early NZ, New Guinea, Singapore, and many early USA. 

15 

551 AUSTRALIA Red Chinese album 25cms x 32 cms: Australia used, multiples of good quality art series 
($2, $2, $4, $5, $10), rest general Australian used decimals. 

10 

552 NZ & PITCAIRN New Zealand Stamp Collectors Handbook 2nd edition c1980, 64pp plus The Pitcairn 
Islands Stamp Catalogue by Bill Hornage, 1981 revised edition. 224pp plus Child’s “The 
Hunter” stamp album, Australia and the world plus stamp booklets including The 
Colour Catalogue of Australian Stamps 2nd edition, 1977. 

5 

553 GREAT BRITAIN 13 Hagners of MUH pre decimal stamps mainly 1960s to 1980s often in blocks of four. 
291 stamps approx. Excellent condition.  

15 

554 AUSTRALIA Newcastle set , SG219 24 MUH, SG 220  12 MUH, SG 221 16 MUH (52 stamps) 5 

555 AUSTRALIA 2d lettercard with 2d & 3d Sydney Harbour Bridge stamps stamped Manjimup 5 days 
before bridge opened on 19th plus 1929 3d Air Mail Service first aerial mail. 

5 

556 USA Full sheet of 40 MUH 1988 Happy Bicentennial Australia 22 cent stamps (FV $8.80 US) 10 

557 AUSTRALIA AND UK 16 FDC from 1937 includes 5 British 5 

558 SOUTH AFRICA 
REPUBLIC 

1885 Coat of Arms SG175-183 FU, SG 214 MUH 2 1/2d overstamped 1d in green. 1896-
97 Coat of Arms SG205,206,209 MH SG205,206,207,219,222 FU. 1895-97 Coat of Arms 
on pieces postmarked JOHANESBURG 1896 

20 

559 SOUTH AFRICA 1954 full set mint and FINE used local animals(14 & 14) 20 

560 EAST AFRICA & UGANDA PROTECTORATE : 1910 KGVI SG44-50 MH,SG44-50 SG53 fu 12 

561 KENYA AND UGANDA 1922 KGVI SG76 MUH,77,78,80,82,83,84,85,87,88 fu 12 

562 SOUTH AFRICA 1953 Anniversary of Cape Of Good Hope  SG145 pair MUH one with broken knee flaw. 
CAT $200 

50 

563 NATAL 1850 QV SG96, 97,99,106,113(1891) fu - 1902-03 KGV Revenue STG127,128,130,135 
135 Postage 

25 

564 SWAZILAND 1933 KGV MH SG13,15 SG12,13 used ,KGVI 1938 SG28,29,30,31,32,35 MH SG28-34 fu 
CAT OVER $50 

15 

565 GREAT BRITAIN 1868 QV 3d rose Plate 5 SG103 FU wing margin copy stamped numeral 91 CAT.$140 20 

566 GREAT BRITAIN 1876 QV 2 1/2d Rosy-mauve Plate 6 SG141 fine used stamped numeral 95 - Cat. $170 30 

567 GREAT BRITAIN 1880 QV 2 1/2d Blue Plate 18 SG142 FU - cat. $110 25 

568 GREAT BRITAIN 1881 QV 2 1/2d Blue SG 157 Plate 22 VGU - cat $90 15 

569 AUSTRALIA 7 Field Post Air Mail letters -RAAF censor stamped- 1941 -1944 from AIF overseas to 
Miss J Storie. Lovely selection 

45 

570 INDIA Gov’t of India SPECIAL ADHESIVE revenue stamps various denominations 2A-1R (22) 20 

571 WA POSTMARK Postmark - Burbanks - 3b known 16/07/00 to 30/10/09. This is a lovely strike on a 5d 15 



Swan 28/09/10 being later use than listed in PMI 

572 SWEDEN 1930 Airmail - Carrier Pigeon - WM: None Sheetsize: 25 Perforation: 11½ - 2Fr 
multicoloured. A superb FU copy of this difficult stamp. Cat. $150 

45 

573 WA POSTMARK Mundaring - 3b in violet. This is a lovely strike on a 1d swan pair. 11/02/08 cds 15 

574 WA POSTMARK Mundaring - sbi in violet. This is a lovely 85% strike on a 1d swan clearly displaying 
type. 15/10/04 cds 

20 

575 WA POSTMARK Black Range - 3b known c103-09. This is a lovely almost bullseye strike on a 2d yellow 
swan 30/10/06 ; OC 30 being inverted 

15 

576 AUSTRALIA Kangaroo selection on card FU  20 

577 AUSTRALIA King George selection on card FU inc. OS  20 

578 AUSTRALIA Kangaroo 2d grey. ACSC 7(1)j 3rd wmk cut throat variation. Difficult stamp cat over 
$250. short cnr perf and machine cancel clear of variation 

50 

579 ADEN 1937 Dow SG 1-7 MUH, SG 1,4-7 FU 15 

580 ADEN 1939 KGVI SG 16-27 full set MUH cat. $120 40 

581 ADEN 1939 KGVI SG 16-26 FU 10 

582 NEW ZEALAND Queen Victoria through to QEII 3 hagners  including Official stamps 25 

583 NEW SOUTH WALES 2 hagners Queen Victoria including OS. A good range of numeral and CDS cancels 15 

584 VICTORIA Queen Victoria including OS. 4 hagners including numerals and CDS cancels 20 

585 SOUTH AUSTRALIA 4 hagners of early including OS. A good range of Numeral and CDS cancels. 20 

586 SOUTH AFRICA 10 hagners mainly predecimal including mint,many with SG numbers. A nice lot 40 

587 JAPAN 1929-1950 6 pages with description of each stamp illustrated. High catalogue value 50 

588 THAILAND 4 pages dating from early Thailand to present day. A good mix 15 

589 EIRE 3 pages mixed pre-decimal and decimal issues. Useful pickings 10 

590 GREAT BRITAIN 14 pages from KGVI predecimals to current. Worthy of inspection 40 

591 INDONESIA 7 pages from Sukarno to present day Indonesia 15 

592 GREAT BRITAIN 2 pages KGV through to 1937 30 

593 GOLD COAST Q. Victoria through to QEII 3 pages including Ghana Independence overstamped QEII 15 

594 NEW FOUNDLAND Queen Victoria through to KGV. Catalogue value over $500. Some good value here 150 

595 AUSTRALIA 9 pages of early predecimal stamps including several mint stamps 30 

596 QUEENSLAND 2 hagners including early 2 QV,  numerals,cds cancels, OS and punctured stamps.  15 

597 AUSTRALIA 1984 $1 coin  Limited Edition First Day Cover with mint $1 note issued 14 May  12 

598 UNITED NATIONS 
Cinderellas 

For All The Worlds Children Appeal for children set of stamps  6d, 1/-, 2/-,5/-, 10/- 1 
Pound 

20 

 
 

END of SALE – THANK YOU 
 

POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE : the prices in the right hand column are the Reserves 
 

================================================================================== 
 

The ROCKINGHAM STAMP SHOW is run as a joint venture  
by the 3 Stamp Clubs who cover the Fremantle to Mandurah area as follows :- 

 

Fremantle & Districts Philatelic Society 
 

Philatelic Society of Rockingham and Kwinana Districts (Inc) 
 

Mandurah Philatelic Society 
 
 

If you don’t already belong to one of these Clubs, are interested in stamps and live in this 
area you might like to consider becoming a member. 

 
Each Society meets regularly on a weekday evening each month. 


